
UCHWAŁA NR XII/68/2019
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Kikół”

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437, 1495) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/37/2019 Rady Gminy Kikół z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kikół” (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2019 r., poz. 3100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 1653D0D7-0094-44D4-9919-AEDCBB51B79C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z licznym orzecznictwem dotyczącym błędnych zapisów w przyjętym „Regulaminie
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kikół” zachodzi potrzeba uchylenia uchwały,
a następnie opracowanie nowego dokumentu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 1653D0D7-0094-44D4-9919-AEDCBB51B79C. Podpisany Strona 1




